
 

UKE 14 - LEKSEPLAN 7. TRINN 
Sosialt mål for april: Jeg skal lytte aktivt og stille gode spørsmål for å vise 

interesse (kommunikasjon) 

Beskjeder til hjemmet: Læringsmål: 

Denne uken er det “Hei Verden”! På fredag skal 
elevene løpe rundt Gisketjern 
 
7a: Husk gymtøy tirsdag og badetøy på fredag. 
7b: Husk gymtøy torsdag og fredag.​
7c: Husk gymtøy onsdag og fredag. 
 
 

Norsk: Jeg skal kunne lage en en 
krimfortelling​
 
Matematikk: Valuta i regneark. 
Multiplikasjon med brøk. 
 
Engelsk: Jeg skal lære ulike fakta om 
Australia 

 

 

Gloser Yellow: Ocean = hav | Plane = fly | Meat = kjøtt | Produce = produsere 
 
Blue: Pollution = forurensning | Aboriginal = urbefolkningen i Australia | 
Bushfire = skogbrann | Coral reef = korallrev 

Øveord kanskje, gjerne, alltid, sjelden og aldri 

Fokusord Alibi – En forklaring eller bevis på at en person ikke kunne ha begått en 
forbrytelse fordi vedkommende befant seg et annet sted på det aktuelle 
tidspunktet. 
Mistenkt – En person som politiet eller andre tror kan ha begått en forbrytelse. 

Fag Lekse til tirsdag og onsdag Lekse til torsdag og fredag 

Norsk Skriv «ikke» på korrekt plass i 
setningene. 
 
Du finner oppgavene på classroom 
norsk, lekser. 
 

Skriv inn ordet på rett plass i setningen. 
 
Du finner oppgavene på classroom 
norsk, lekser. 
 
 

Matematikk Mattelekse uke 14 
 
Gjør oppg. 1 og 2 
Svarene skal skrives i lekseboka. 

Mattelekse uke 14 
 
Gjør oppg. 3 og 4 
Svarene skal skrives i lekseboka. 

Andre fag English: Look at this week's 
vocabulary (gloser) and write 8 
sentences using either the yellow or 
blue words. 
7A: Read chapter 2 in The Hunger 

English: Read an English text or book for 
at least 15 minutes and write down the title 
and the number of pages you read in your 
notebook. Example: “Collected”, p. 3-40 ” 
7A: Read chapter 4 in The Hunger 

https://docs.google.com/document/d/1jTme55f0OI4QJXayrHYTsjY2iWQY6S4FfQ1yReSaZZI/edit?tab=t.0
https://docs.google.com/document/d/1jTme55f0OI4QJXayrHYTsjY2iWQY6S4FfQ1yReSaZZI/edit?tab=t.0


 

 
 

 

Games, page 39-54. Read & listen to 
the audiobook here: 
https://www.youtube.com/watch?v=u
mY8eh-BvyU&list=PL4PeZTH9bxQI
XmO2m7RD5BSi241szcr1J&index=2 
 
Edit; We reached timestamp 14.26 
 

Games, page 39-54. Read & listen to 
the audiobook here: 
https://www.youtube.com/watch?v=De
UJ78spPWo&list=PL4PeZTH9bxQIXm
O2m7RD5BSi241szcr1J&index=4 
 

 Skriv gloser, øveord og fokusord med 
forklaring pent inn i lekseboka di. 
 
Husk å ha ladet Chromebook før du kommer 
på skolen (hver dag)! 
 
Ha med eget headset i sekken. 
Ha med gymtøy på gymdagene! 

 

 

Kontaktinformasjon: 

7A: Jan Gimre -                              jan.gimre@sandnes.kommune.no 
      Eilin Dahl Jørgensen                eilin.dahl.jorgensen@sandnes.kommune.no 
7B: Herman Birkeland -                  herman.birkeland@sandnes.kommune.no  
      Tormod Evensen Hansen -       tormod.evensen.hansen@sandnes.kommune.no 
7C: Elizabeth Langfeldt Flanagan  elizabeth.langfeldt.flanagan@sandnes.kommune.no ​
       Halvard Helle                           halvard.helle@sandnes.kommune.no 
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